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POŁOŻNICTWO I BLOK PORODOWY

 

Odcinek położnictwa zapewnia pełny zakres świadczeń w zakresie ciąży i porodu fizjologicznego oraz
patologii ciąży. Na Oddziale Położniczym obowiązuje system rooming in. W tym systemie matki mają
możliwość karmienia dziecka na żądanie, a także możliwość pielęgnacji swojego dziecka przez 24
godziny na dobę. Oddział był jednym z pierwszych w województwie, które wprowadziły system
otwartych drzwi dla rodzin pacjentek oraz wprowadził tzw. porody rodzinne. Centrum wykonuje usługi
ponadstandardowe w zakresie opieki położniczej. Od wielu lat Centrum realizuje założenia
ogólnopolskiej akcji "Rodzić Po Ludzku”. Od roku 2001 posiadamy tytuł: "Szpitala Przyjaznego Dziecku".
Tytuł ten przyznawany jest przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) i Fundację Narodów
Zjednoczonych na rzecz dzieci UNICEF Szpitalom, które spełniają ogólnoświatowe zalecenia
propagujące prawidłowy sposób postępowania i żywienia noworodka. Uzyskanie tytułu umożliwia nam
realizację programu "Dziesięciu kroków do udanego karmienia piersią".

Nasze panie położne stale podnoszą swoje kwalifikacje uczestnicząc w niezliczonych sympozjach i
kursach aktualnie do najnowszych standardów i trendów w położnictwie.

Blok Porodowy po gruntownym remoncie i modernizacji odpowiada nowoczesnym standardom
porodowym. Klimatyzowane trzy jednoosobowe sale dla rodzących wyposażone w węzły sanitarne,
system nadzoru, nowoczesne łóżka porodowe oraz w jedną wannę do porodów w wodzie. Oprócz
pełnego zaplecza medycznego, chcemy przyszłym mamom zaoferować również komfort i poczucie
bezpieczeństwa poprzez zachowanie domowego charakteru sal porodowych, dzięki wprowadzeniu
kolorów, muzyki oraz aromaterapii na nasz blok porodowy.

Aby pomóc pacjentce w przejściu przez okres porodu stosujemy wiele technik łagodzenia bólu
porodowego zarówno naturalnych jak i farmakologicznych w tym znieczulenie zewnątrzoponowe
(wprowadziliśmy rutynowo jako pierwszy Oddział Położniczy na Śląsku). Personel Bloku Porodowego
dokłada wszelkich starań, aby spełnić wszelkie oczekiwania przyszłych rodziców. Nasze położne
charakteryzuje pełne oddanie porodom, rodzącym oraz maluszkom, które witają ten świat w naszym
szpitalu.

W przypadku konieczności zakończenia ciąży zarówno planowo ze wskazań medycznych jak i w razie
konieczności wykonania pilnego cięcia cesarskiego w trakcie porodu, mamy do dyspozycji w
bezpośrednim sąsiedztwie Bloku Porodowego Blok Operacyjny z salą przeznaczoną do cięć cesarskich z
pełnym zapleczem operacyjnym.

W naszej placówce istnieje możliwość skorzystania z indywidualnej opieki położnej przy porodzie.
Ponadto każda rodząca pacjentka ma oczywiście możliwość pobrania krwi pępowinowej w celu
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przechowywania i hodowli komórek macierzystych zarówno podczas porodu siłami natury czy podczas
cięcia cesarskiego.
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